Топчихинский СЕЛЬСКИЙ Совет депутатов

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

27.09.2016                                                                                                                    № 20
с. Топчиха

О внесении изменений в
решение сельского Совета
депутатов от 23.05.2012 №32
«Об утверждении Правил
благоустройства муниципального
 образования Топчихинского
сельсовета Топчихинского
района Алтайского края»
Рассмотрев Протест Транспортного прокурора Рубцовской транспортной Прокуратуры, в целях устранения выявленных нарушений, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 23.05.2012 №32 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края» следующее изменение:

- пункт 2.28 Правил благоустройства муниципального образования Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края исключить.

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                            В.А. Гаврилов